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      Firma windykacyjna BEST - jak możemy Ci pomóc?
 
     
   Chcemy Ci pomóc
 
  Misją BEST jest niesienie pomocy w spłacie zadłużenia wszystkim naszym Klientom. Skontaktuj się z nami i sprawdź jak możemy Ci pomóc.
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   Wiele opcji spłaty
 
  Możesz liczyć na nasze wsparcie
 i indywidualnie dobrane opcje spłaty zadłużenia do Twoich możliwości finansowych.
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   Płać wygodnie Online
 
  Preferujesz elektroniczne rozwiązanie sprawy? Zaloguj się na BEST Online
 i sprawdź naszą propozycję dla Ciebie.
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   Odzyskaj spokój
 
  Najlepszą drogą do odzyskania równowagi finansowej i spokoju ducha – jest kontakt
 z nami! Skontaktuj się z naszą Obsługą Klienta i skutecznie rozwiąż swoje problemy.
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    Jak pozbyć się problemów z zadłużeniem?
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 Przeczytaj list windykacyjny

    List zawiera wszystkie podstawowe informacje o Twoim zadłużeniu. Dowiesz się z niego w jakiej firmie miałeś dług, jaka jest wysokość zadłużenia i na jakie konto możesz wpłacić pieniądze. W liście znajdziesz także wytłumaczenie na jakiej podstawie Twoja sprawa trafiła do obsługi BEST S.A. 
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 Wybierz jak chcesz spłacać

    Możliwości jest wiele - przede wszystkim rozłożenie płatności na małe, wygodne raty. Ich wysokość ustalasz samodzielnie, realnie oceniając swoje możliwości finansowe. Cel jest taki, byś spłacał zadłużenie krok po kroku, choćby były to niewielkie sumy. 
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 Skontaktuj się z nami

    Nie zwlekaj z nawiązaniem kontaktu. To jedyny sposób, aby Twoja sprawa była prowadzona na drodze polubownej. Zawsze dąż do utrzymania kontaktu z wierzycielem. Takie postępowanie może często wstrzymać naliczanie odsetek karnych oraz innych dodatkowych kosztów. 
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